
 江川Ａルート（Egawa A Route) 上り（inbound）

　　火・木・土　運行（service：Tuesday・Thursday・Saturday)

停留所 Bus stop name 1 2 3 4

山川新宿 Yamakawa Shinjuku 8:10 10:25 14:00 16:05

善右ヱ門新田 Zen Uemon Shinden 8:11 10:26 14:01 16:06

蓮縄田公民館 Hasunada Kominkan 8:12 10:27 14:02 16:07

前新田 Mae Shinden 8:14 10:29 14:04 16:09

東茂呂十字路 Higashi Moro Jujiro 8:15 10:30 14:05 16:10

江川大町西 Egawa Omachi Nishi 8:17 10:32 14:07 16:12

江川出張所 Egawa Shucchojo 8:19 10:34 14:09 16:14

京平寿司 Kyohei Sushi 8:20 10:35 14:10 16:15

セブンイレブン Seven Eleven 8:21 10:36 14:11 16:16

江川大町東 Egawa Omachi Higashi 8:23 10:38 14:13 16:18

大木西 Oki Nishi 8:24 10:39 14:14 16:19

大木東公民館 Oki Higashi Kominkan 8:25 10:40 14:15 16:20

結城南中学校南 Yuki Minami Chugakko Minami 8:28 10:43 14:18 16:23

大木北 Oki Kita 8:29 10:44 14:19 16:24

日本花の会入口 Nihon Hana No Kai Iriguchi 8:30 10:45 14:20 16:25

生井鉄工 Namai Tekko 8:32 10:47 14:22 16:27

浜田屋酒店 Hamada Sakaten 8:33 10:48 14:23 16:28

新田間町 Shin Tamacho 8:34 10:49 14:24 16:29

青木菓子店 Aoki Kashi Ten 8:36 10:51 14:26 16:31

森石油店 Mori Sekiyu Ten 8:37 10:52 14:27 16:32

上成西 Uenashi Nishi 8:39 10:54 14:29 16:34

作の谷 Sakunoya 8:40 10:55 14:30 16:35

ファミリーマート Famiry Mart 8:41 10:56 14:31 16:36

生きいき診療所 生きいき診療所 8:43 10:58 14:33 16:38

結城病院 Yuki Byoin 8:46 11:01 14:36 16:41

城南小学校 Jonan Shogakko 8:48 11:03 14:38 16:43

とりせん南 Torisen Minami 8:50 11:05 14:40 16:45

市役所・アクロス Shiyakusho・Across 8:53 11:08 14:43 16:48

公達 Kindachi 8:55 11:10 14:45 16:50

大橋町 Ohashicho 8:56 11:11 14:46 16:51

結城駅北口①番 St.Yuki Kitaguchi No.1 8:59 11:13 14:48 16:53

【上り：結城駅方面】

　　　※No service on public holidays　

【下り：大木・江川方面】

 江川Ａルート（Egawa A Route) 下り（outbound）

　　火・木・土　運行（service：Tuesday・Thursday・Saturday)

停留所 Bus stop name 1 2 3 4

結城駅北口①番 St.Yuki Kitaguchi No.1 9:25 13:00 15:05 17:05

大橋町 Ohashicho 9:27 13:02 15:07 17:07

公達 Kindachi 9:28 13:03 15:08 17:08

市役所・アクロス Shiyakusho・Across 9:30 13:05 15:10 17:10

とりせん南 Torisen Minami 9:33 13:08 15:13 17:13

城南小学校 Jonan Shogakko 9:35 13:10 15:15 17:15

結城病院 Yuki Byoin 9:37 13:12 15:17 17:17

生きいき診療所 生きいき診療所 9:40 13:15 15:20 17:20

ファミリーマート Famiry Mart 9:42 13:17 15:22 17:22

作の谷 Sakunoya 9:43 13:18 15:23 17:23

上成西 Uenashi Nishi 9:44 13:19 15:24 17:24

森石油店 Mori Sekiyu Ten 9:46 13:21 15:26 17:26

青木菓子店 Aoki Kashi Ten 9:47 13:22 15:27 17:27

新田間町 Shin Tamacho 9:48 13:23 15:28 17:28

浜田屋酒店 Hamada Sakaten 9:50 13:25 15:30 17:30

生井鉄工 Namai Tekko 9:51 13:26 15:32 17:32

日本花の会入口 Nihon Hana No Kai Iriguchi 9:53 13:28 15:33 17:33

大木北 Oki Kita 9:54 13:29 15:34 17:34

結城南中学校南 Yuki Minami Chugakko Minami 9:55 13:30 15:35 17:35

大木東公民館 Oki Higashi Kominkan 9:58 13:33 15:38 17:38

大木西 Oki Nishi 9:59 13:34 15:39 17:39

江川大町東 Egawa Omachi Higashi 10:00 13:35 15:40 17:40

セブンイレブン Seven Eleven 10:02 13:37 15:42 17:42

京平寿司 Kyohei Sushi 10:03 13:38 15:43 17:43

江川出張所 Egawa Shucchojo 10:04 13:39 15:44 17:44

江川大町西 Egawa Omachi Nishi 10:06 13:41 15:46 17:46

東茂呂十字路 Higashi Moro Jujiro 10:08 13:43 15:48 17:48

前新田 Mae Shinden 10:09 13:44 15:49 17:49

蓮縄田公民館 Hasunada Kominkan 10:11 13:46 15:51 17:51

善右ヱ門新田 Zen Uemon Shinden 10:12 13:47 15:52 17:52

山川新宿 Yamakawa Shinjuku 10:13 13:48 15:53 17:53

　　　※No service on public holidays　


